Jeżeli winowajcy błędów nie
naprawią i praktyk tego rodzaju nie za
niechają, ogłosimy ich z imienia i na
zwiska, na wieczną pogardę pokoleń dzi
siejszych i późniejszych.

Przyjaciele „naszych" na Niemcach.
Mamy w ręku świadectwo lekarskie, wy
stawione przez D-ra Pułjanowskiego pod
datą 8/21 sierpnia 1915 r. Całe świa
dectwo, nie wyjmując podpisu lekarza,
wystawione jest w języku rosyjskim.
Niema na niem ani jednego słówka pol
skiego, przechowano nawet kalendarz
rosyjski.

Sklej) „Nadzieja" na Niemcach szyl
du rosyjskiego nie zdjął, a tylko zabił
go deskami.